

PR

STAROSTWO POWIATOWE
W PSZCZYNIUPR. 525.1.4.2018
wpł. dnia 28-09-2018
25817/18

KANCELARIA

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Powiatu Pszczyńskiego			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie Kultury Fizycznej			
4. Tytuł zadania publicznego	Udział Uczniowskiego Klubu Sportowego AVATAR z zawodach rangi Mistrzowskiej			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	20.10.2018	Data zakończenia	31.12.2018

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Uczniowski Klub Sportowy AVATAR ul. Topolowa 42 43-262 Kobielice Wpis do prowadzonej przez Starostę Pszczyńskiego ewidencji uczniowskich klubów sportowych pod numerem 59.		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej).	Rafał Sekta tel.609541776 kontakt@uksavatar.pl Konto UKS AVATAR: Bank Zachodni BZ WBK oddział w Pszczyźnie konto nr: 67 1090 1652 0000 0001 3564 0928		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
<p>Cel zadania: Głównym celem przedmiotowego zadania jest upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez udział UKS AVATAR w zawodach przełajowych rangi Mistrzowskiej. W celu prawidłowej realizacji zadania niezbędny jest zakup strojów sportowych na okres jesień, zima, które zostaną wykorzystane na zawodach sportowych rangi regionalnej oraz Mistrzowskiej.</p> <p>Uczniowski Klub Sportowy AVATAR swoją działalność prowadzi od Grudnia 2017 roku, mimo tak krótkiego stażu kolarze klubu, a zarazem mieszkańcy Powiatu pszczyńskiego posiadają medale Wojewódzkich mistrzostw w kolarstwie.</p> <p>Miejsce realizacji: Zawody kolarskie w kolarstwie przełajowym oraz MTB na terenie Śląska oraz sąsiednich województw.</p> <p>Grupa odbiorców: Odbiorcami zadania jest grupa 10 osób są to mieszkańcy powiatu pszczyńskiego w wieku od 8-16 lat w szczególności zawodnicy kolarskiego Klubu UKS AVATAR.</p> <p>W ramach realizacji zadania zostanie przeprowadzona odpowiednia promocja zadania poprzez zamieszczenie informacji na stronie internetowej na portalach społecznościowych, jak również na samych zawodach z udziałem mieszkańców powiatu pszczyńskiego.</p>

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

